

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191309A098HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE INFORMÁTICA

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/10/2019 13:21

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94402093

PEDIDO 486 - MATERIAL DE INFORMÁTICA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 10,0000	2 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220- 2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 3226-9375 99110-6298
3	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	6 dias após confirmação	30/09/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ALICATE DE CRIMPAR RJ45 MACHO	150613	-	ALICATE DE CRIMPAR RJ45 MACHO - RJ	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 73,2000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 73,2000	Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52
4	ALICATE DECAPADOR PARA CABO HY 501A CARACTERISTICAS FEITO DE PLASTICO ABS POSSUI LAMINAS AFIADAS SK-2 DESCRICAO PARA CABO UTP/STP	770565	-	ALICATE DECAPADOR PARA CABO HY 501A CARACTERISTICAS FEITO DE PLASTICO ABS POSSUI LAMINAS AFIADAS SK-2 DESCRICAO PARA CABO UTP/STP - MEGA POLO	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 94,7800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 94,7800	Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52
6	APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL CONTENDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNÇÃO REDISCAGEM DOS ÚLTIMOS 10 NÚMEROS, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQÜÊNCIA 2,4 GHZ, BATERIA VIDA LONGA 10 OU MAIS HORAS DE CONSERVAÇÃO, SISTEMA ANTIRRÚÍDO, DISPLAY DIGITAL.	108001	-	- APARELHO TELEFONICO - intelbras	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 269,9900	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 809,9700	Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52
8	CABO DE AUDIO AUXILIAR P2 X 2RCA DE 2 METROS - CABO PLUG P2 ST X 2 RCA ÁUDIO ANALÓGICO CANAL R - L P2 ST 3,5MM / RCA EMBORRACHADO DE ALTA QUALIDADE CABO P2 ESTEREO X 2 RCA - 2M NÍQUEL FITZ	770578	-	CABO DE AUDIO AUXILIAR P2 X 2RCA DE 2 METROS - CABO PLUG P2 ST X 2 RCA ÁUDIO ANALÓGICO CANAL R - L P2 ST 3,5MM / RCA EMBORRACHADO DE ALTA QUALIDADE CABO P2 ESTEREO X 2 RCA - 2M NÍQUEL FITZ - MEGA	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 52,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 529,9000	Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52

12	HD EXTERNO PORTATIL DE 1TB TRANSFERENCIA DE DADOS RAPIDA COM USB 3.0	770568	-	HD EXTERNO PORTATIL DE 1TB TRANSFERENCIA DE DADOS RAPIDA COM USB 3.0 - MULTLEISER	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 542,1000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 542,1000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
----	--	--------	---	---	-----	---	------	---	--------------	------------	-----------	--------------	-----------------------	------------------

16	MOUSE SEM FIO RECARREGAVEL POSSUI BOTAO LIGA/DESLIGA ALERTA LUMINOSO DE POUCA ENERGIA PODE USAR O MOUSE ENQUANTO CARREGA A BATERIA BATERIA INTERNA RECARREGAVEL: NAO NECESSITA DE PILHAS-PLUG & PLAY: BASTA CONECTAR A PORTA USB E COMEÇAR A USAR- RESOLUCAO DE 1200 DPI. MUITO MAIS PRECISAO E VELOCIDADE-SMART ENERGY SAVE: COM AS FUNCIOES AUTO STANDBY SLEEPING-TECNOLOGIA BLUET-TECH: USE EM MAIOR VARIEDADE DE SUPERFICIES- CARREGAMENTO DE BATERIA DE FORMA RAPIDA E FACIL, ATRAVES DO CABO MICRO-USB	770579	-	MOUSE SEM FIO RECARREGAVEL POSSUI BOTAO LIGA/DESLIGA ALERTA LUMINOSO DE POUCA ENERGIA PODE USAR O MOUSE ENQUANTO CARREGA A BATERIA BATERIA INTERNA RECARREGAVEL: NAO NECESSITA DE PILHAS-PLUG & PLAY: BASTA CONECTAR A PORTA USB E - MULTLEISER	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 91,8800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 918,8000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
----	--	--------	---	---	-----	---	------	---	-------------	------------	------------	--------------	-----------------------	------------------

23	TECLADO SEM FIO INTERFACE BLUETOOTH. MODELO SEM FIO. BATERIA INTEGRADA RECARREGAVEL POR MEIO DA INTERFACE USB. MODELO COMPACTO (84 TECLAS). LEIAUTE AMERICANO (INGLES). CABO USB.	770580	-	TECLADO SEM FIO INTERFACE BLUETOOTH. MODELO SEM FIO. BATERIA INTEGRADA RECARREGAVEL POR MEIO DA INTERFACE USB. MODELO COMPACTO (84 TECLAS). LEIAUTE AMERICANO (INGLES). CABO USB - MULTLEISER	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 195,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.954,5000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
----	---	--------	---	---	-----	---	------	---	--------------	------------	------------	----------------	-----------------------	------------------

Total Parcial: 36.0 R\$ 4.923,2500

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	CD-R GRAVAVEL. 80MIN. 700MB	44053	-	CD - R 700MB - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 38,5000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
17	MOUSE USB PARA COMPUTADOR	47000	-	MOUSE PLASTICO USB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 7,6000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 114,0000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
22	TECLADO PARA COMPUTADOR USB	47001	-	TECLADO USB - MULTILASER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 21,2900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 212,9000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52

Total Parcial: 75.0 R\$ 365,4000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 4MM	150585	-	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 4MM PCT COM 100UN - WES - WES	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 168,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 336,8000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
2	ABRACADEIRA EM NYLON 200 MM X 4,6MM	150586	-	ABRACADEIRA EM NYLON 200 MM X 4,6MM PCT C 100UN - WES - WES	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 184,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 368,6000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
5	ALICATE INSERCAO PUCH DOWN IMPACTO RJ45 FEMEA	150002	-	ALICATE INSERCAO PUCH DOWN IMPACTO RJ45 FEMEA - WT - WT	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 103,8000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 103,8000	Tiago Farias De Souza	02/10/2019 08:52
7	CABO ADAPTADOR DISPLAYPORT VGA HDMI VGA 3 EM 1 COM FONTE DE SINAL DE ENTRADA DE	770573	-	CABO ADAPTADOR DISPLAYPORT VGA HDMI VGA 3 EM 1 COM FONTE DE SINAL	und	Premier Industria E Comercio De Produtos	null	-	R\$ 396,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 792,0000	Tiago Farias De Souza	

	INTERFACE DISPLAYPORT OU GRAFICOS, ATRAVES DA CONEXAO DE LINHA DE TRANSFORMACAO EM UMA VGA/ADUJO/HDMI/DVI PORTO DE TV E DISPOSITIVOS DE EXIBICAO			DE ENTRADA DE INTERFACE DISPLAYPORT OU GRAFICOS, ATRAVES DA CONEXAO DE LINHA DE TRANSFORMACAO EM UMA VGA/ADUJO/HDMI/DVI PORTO DE TV E DISPOSITIVOS DE EXIBICAO - cc		Hospitales Eireli-Me												02/10/2019 08:52	
9	CABO DE AUDIO P2 X P2 ESTEREO DE 2 METROS	770581	-	CABO DE AUDIO P2 X P2 ESTEREO DE 2 METROS - SC - SC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 59,3100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 593,1000						Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52	
11	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 100 UNIDADES	150571	-	CONECTOR MACHO CAT5E RJ45 100 UNIDADES - NC - NC	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 64,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 129,8000						Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52	
13	HD EXTERNO PORTATIL DE 3TB TRANSFERENCIA DE DADOS RAPIDA COM USB 3.0	770570	-	HD EXTERNO PORTATIL DE 3TB TRANSFERENCIA DE DADOS RAPIDA COM USB 3.0 - SEAGATE - SEAGATE	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 1.536,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.536,5000						Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52	
14	HD EXTERNO PORTATIL DE 500GB USB 3.0 TAMANHO COMPACTO DESIGN E CORES MODERNAS SEGURANCA PARA SEUS ARQUIVOS ULTRA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO HDD EMBUTIDO DE 2,5 POLEGADAS DUAS FORMAS DE BACKUP AUTOMATICO SAFETYKEY: PROTEGE SUAS INFORMACOES IMPORTANTES MEDIDOR DE CAPACIDADE ATRAVES DE ICONE NA BARRA (WINDOWS O/S) FACIL DE CONFIGURAR, FACIL DE USAR	770567	-	HD EXTERNO PORTATIL DE 500GB USB 3.0 TAMANHO COMPACTO DESIGN E CORES MODERNAS SEGURANCA PARA SEUS ARQUIVOS ULTRA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO HDD EMBUTIDO DE 2,5 POLEGADAS DUAS FORMAS DE BACKUP AUTOMATICO SAFETYKEY: PROTEGE SUAS INFORMACOES IMPORTANTES MEDIDOR DE CAPACIDADE ATRAVES DE ICONE NA BARRA (WINDOWS O/S) FACIL DE CONFIGURAR, FACIL DE USAR. Unidade - - - SEAGATE - SEAGATE	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 438,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 438,0000							Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52
15	KIT LOCALIZADOR DE CABOS DE REDE O KIT LOCALIZADOR E COMPOSTO DE UM GERADOR DE TOM 500GTS E UM AMPLIFICADOR INDUTIVO 500GHI E ACOMPANHA UM ESTOJO DE PROTEÇÃO COM PASSADOR DE CINTO E ALIMENTADO POR UMA PILHA DE 9V, COM UMA DURAÇÃO APROXIMADA DE 80 HORAS GERADOR DE TOM: 500GTS AMPLIFICADOR INDUTIVO: 500GHI ALIMENTACAO: PILHA DE 9V DURACAO DA BATERIA: 80 HORAS APLICACOES: LOCALIZAR CABOS TELEFONICOS E DE REDE	770575	-	KIT LOCALIZADOR DE CABOS DE REDE O KIT LOCALIZADOR E COMPOSTO DE UM GERADOR DE TOM 500GTS E UM AMPLIFICADOR INDUTIVO 500GHI E ACOMPANHA UM ESTOJO DE PROTECAO COM PASSADOR DE CINTO E ALIMENTADO POR - MULTITOC - MULTITOC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 469,8000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 469,8000							Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52
18	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL	47018	-	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL - ss	und	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 26,6000	R\$ 0,0000	20 Metros	R\$ 532,0000						Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52	
19	PATCH CORD	47020	-	PATCH CORD 1,5 MTS CAT 6 - FURUKAWA - FURUKAWA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.275,0000						Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52	
20	RECEPTOR DE SITAL DIGITAL-CONVERSOR ANALOGICO PARA TV	46156	-	RECEPTOR DE SITAL DIGITAL-CONVERSOR ANALOGICO PARA TV Unidade - ISDB - ISDB	CAIXA	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 93,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 280,5000						Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52	
21	ROTULADOR ELETRONICO PORTATIL BROTHER PT80 PRINCIPAIS CARACTERISTICAS DISPLAY LCD COM 12 CARACTERES IMPRIME AT DUAS LINHAS & HORA DESIGN QUE SE ADAPTA A SUAS MAOS PRECISAO NA DIGITACAO COM TECLADO QWERTY 9 OPCOES DE ESTILOS PARA CONFIGURAR O TEXTO	150088	-	ROTULADOR ELETRONICO PORTATIL BROTHER PT80 PRINCIPAIS CARACTERISTICAS DISPLAY LCD COM 12 CARACTERES IMPRIME AT DUAS LINHAS TECLA DEDICADA DE DATA & HORA DESIGN QUE SE ADAPTA A SUAS MAOS PRECISAO - BROTHER - BROTHER	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (SOLICITAMOS PT80, FOI RESPONDIDO 1090).	R\$ 388,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 388,5000							Tiago Farias De Souza 02/10/2019 08:52

TESTADOR DE CABO DE REDE UTP STP RJ45 PAINEL COM LEDS PARA DIAGNOSTICO. VERIFICA CABOS CRIMPADOS NA ORDEM ERRADA, RJ45, RJ11, RJ12 ESPECIFICACOES TECNICAS COMPATIBILIDADE COM RJ15 E RJ45 INDICADO PARA TESTES DE REDE DE TELEFONIA E INTERNET	770566	-	TESTADOR DE CABO DE REDE UTP STP RJ45 PAINEL COM LEDS PARA DIAGNOSTICO. VERIFICA CABOS CRIMPADOS NA ORDEM ERRADA, RJ45, RJ11, RJ12 ESPECIFICACOES TECNICAS COMPATIBILIDADE COM RJ15 E RJ45 INDICADO PARA - IMP - IMP	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 253,8000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 253,8000	Tiago Farias De Souza
24 TESTADOR ELETRÔNICO DE CABEAMENTO DE REDES DE COMPUTADOR VERIFICA SE OS CABOS ESTAO CONECTADOS DE FORMA CORRETA E TAMBÉM A SUA POLARIZACAO BOTAO DE POSICAO (LIGADO, DESLIGADO)ALIMENTAÇÃO: BATERIA 9V (NÃO ACOMPANHA) PARA CABOS COM CONECTORES RJ15 E RJ45 TESTA C												02/10/2019 08:52

Total Parcial: 97.0 R\$ 7.498,2000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 14

Total Geral: 208.0 R\$ 12.786,8500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página